dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JdaTa BKJIlOYeHua B
peecTtp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

7494-22

7507-22

7512-22

7514-22

7517-22

7520-22

7521-22

7522-22

7526-22

Iop. MU0

3aKJoiuBLliee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKH

000 "®upma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "odupma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "odupma
"Omera"

CBepeHun

Mpayes NaBen AnekcaHapoBuMY

006909

08.10.2010

DaTa
COCTaBJiIeHuA
oT4yeTa

09.09.2022

05.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

11.07.2022

02.07.2022

19.07.2022

02.07.2022

02.08.2022

O6beKT oueHKMU, HanpasseHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTrecrtaTa

Cknan metannnydeckun n cknag OPCK
(30:12:000000:2772, 30:12:000000:2747)

15 3paHnn depepanbHoe
rocyfapcTBeHHOe YyHUTapHoe
npepnpuatune "l NaBHoe BOEHHO-
CcTpouTenbHoe ynpassieHne Ne9"

«["apaxu» no agpecy: Hosroponckas
obnacTtb, r. Bennkun Hosropog, yn.
CTtyneHyeckas, o 2a

12 no3uumnm HepgBuXXnmocTtun (3Y +
34aHns) B KOHaKOBCKOM palioHe

bbikoBO, Kopnyc 4 + 3Y

baza otabixa YPAJ], KpacHogoapckun Kpan,
CnaBsiHCKWI palnoH, C.A4yeBo

16 y4yacTkoB ®oHAaa "UHBecTuLmMM 1
ynpaBneHune" B EkaTepuHbypre

HeBMXXMUMOCTb CKNaackon 6asbl
MyWwKNHCKNN panoH, KoMAarnHo

BbikoBo, 3Y+ 3 kBapTupsl, AC 45

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpaseanueas

pblHOYHas

cnpasensivBas

PbIHOYHaA

crnpasensivBas



7529-22

7531-22

7532-22

7534-22

7535-22

7536-22

7537-22

7538-22

7539-22

7544-22

000 "dupma
"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"

000 "®dupma
"Omera"
000 "dupma

"Omera"

000 "®upma
"Omera"

000 "dupma
"Omera"
000 "dupma

"Omera"

000 "®upma
"Omera"

11.08.2022

05.08.2022

11.08.2022

22.08.2022

31.08.2022

01.09.2022

30.08.2022

27.09.2022

14.09.2022

26.09.2022

91 3eMesibHbIX y4acTKa r.EkaTepnHbypr

HepBm>xnmoe NMyLLLECTBO: KBapTupa 1
MalumHomMmecTo MockBa, MewaHcknn, 6-p
LieeTHONM, 0.2

OTenb "TBepb", 3eMesIbHbIN YHaCTOK,
30aHUNA

3eMesbHbIN y4acToK 66:41:0511021:3563,
naowanbto 121 382kB.M., agpec
(MmecTononoxxeHue): CBepasioBcKas
obnacTtb, r. EKaTepuHbypr

BbikoBO 17 30aHUI U COOPYXXEHUN

BbikoBO 14 06BbEKTOB HEABMXXNUMOCTHN
30aHNN 1 COOPYIXKEHUI

3eMeJsibHble y4aCTKU KafacTpoBblI HOMEP:
66:41:0511021:4762,

66:41:0511021:4763,66:41:0511021:4761
CeeppyioBckas obnacTb, r. EkaTepnHbypr

BbikoBO, 20 34aHUN N COOPYXKEHUN

5 3eMeJsibHbIX y4acTKOB I.EkaTepuHbypr

3eMesibHbI Y4acToK nuowanbio 249 443
KB.M, agpec obbekTa: MockoBCKas
obnacTtb, PaMeHCKNIN p-H, KagacCTPOBLIA
Homep 50:23:0040218:398.
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PbIHOYHaA

pbIHOYHas

cnpasensvBas

cnpasennvBeas

cnpasennvBeas

crnpasensivBas

cnpasennnBeas

cnpasensivBas

cnpasepgnnead



