

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Грачев Павел Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006909		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.10.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
7494-22	ООО "Фирма "Омега"	09.09.2022	Склад металлический и склад ОРСК (30:12:000000:2772, 30:12:000000:2747)	рыночная
7507-22	ООО "Фирма "Омега"	05.07.2022	15 зданий Федеральное государственное унитарное предприятие "Главное военно-строительное управление №9"	рыночная
7512-22	ООО "Фирма "Омега"	11.07.2022	«Гаражи» по адресу: Новгородская область, г. Великий Новгород, ул. Студенческая, д 2а	рыночная
7514-22	ООО "Фирма "Омега"	15.07.2022	12 позиций недвижимости (ЗУ + здания) в Конаковском районе	рыночная
7517-22	ООО "Фирма "Омега"	11.07.2022	Быково, корпус 4 + ЗУ	справедливая
7520-22	ООО "Фирма "Омега"	02.07.2022	База отдыха УРАЛ, Краснодарский край, Славянский район, с.Ачуево	рыночная
7521-22	ООО "Фирма "Омега"	19.07.2022	16 участков Фонда "Инвестиции и управление" в Екатеринбурге	справедливая
7522-22	ООО "Фирма "Омега"	02.07.2022	недвижимость складской базы Пушкинский район, Комягино	рыночная
7526-22	ООО "Фирма "Омега"	02.08.2022	Быково, ЗУ+ 3 квартиры, ДС 45	справедливая

7529-22	ООО "Фирма "Омега"	11.08.2022	91 земельных участка г.Екатеринбург	справедливая
7531-22	ООО "Фирма "Омега"	05.08.2022	Недвижимое имущество: квартира и машиноместо Москва, Мещанский, б-р Цветной, д.2	рыночная
7532-22	ООО "Фирма "Омега"	11.08.2022	Отель "Тверь", земельный участок, здания	рыночная
7534-22	ООО "Фирма "Омега"	22.08.2022	Земельный участок 66:41:0511021:3563, площадью 121 382кв.м., адрес (местоположение): Свердловская область, г. Екатеринбург	справедливая
7535-22	ООО "Фирма "Омега"	31.08.2022	Быково 17 зданий и сооружений	справедливая
7536-22	ООО "Фирма "Омега"	01.09.2022	Быково 14 объектов недвижимости зданий и сооружений	справедливая
7537-22	ООО "Фирма "Омега"	30.08.2022	Земельные участки кадастровый номер: 66:41:0511021:4762, 66:41:0511021:4763,66:41:0511021:4761 Свердловская область, г. Екатеринбург	справедливая
7538-22	ООО "Фирма "Омега"	27.09.2022	Быково, 20 зданий и сооружений	справедливая
7539-22	ООО "Фирма "Омега"	14.09.2022	5 земельных участков г.Екатеринбург	справедливая
7544-22	ООО "Фирма "Омега"	26.09.2022	Земельный участок площадью 249 443 кв.м, адрес объекта: Московская область, Раменский р-н, кадастровый номер 50:23:0040218:398.	справедливая